
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 4 oktober 2023
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.077472

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.11 juli 2023, 

kennis nemend van de concept-Centrumregeling voor het uitvoeren van wettelijke en 
bovenwettelijke taken door Veilig Thuis Groningen.

gelet op: 
- de wens van de participerende gemeenten om de governance van 

Veilig Thuis Groningen te versterken;
- de Wet maatschappelijke ondersteuning (Wmo), Jeugdwet, en de 

Regiovisie “Geweld hoort nergens thuis”;
- art. 1, lid 4 van de Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr)

besluit:

1. Toestemming te verlenen aan het college van Burgemeester en Wethouders voor 
het aangaan van de Centrumregeling voor Veilig Thuis Groningen.

2. [Geen / de navolgende]* zienswijze in te dienen op de voorgelegde tekst van de 
concept-Centrumregeling 

* na besluitvorming raad in te vullen door de griffie

Aldus besloten in de vergadering van 4 oktober 2023

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier

*BARCODE*


